GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1399 – Edição Especial de Julho de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1399 – Edição Especial de Julho de 2025 Sousa/PB – Segunda, 28 de Julho de 2025

DECRETO LEGISLATIVO

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1399 – Edição Especial de Julho de 2025 Sousa/PB – Segunda, 28 de Julho de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 292/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS

ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

SOUSA/PB.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB e Fundo Municipal de Saúde de Sousa.

CONTRATADO: MAIS DISTRUIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO E LTDA, 45.579.602/0001-83

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: 22.701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10 302 1004 1080 IMPLANTAÇAO DE BASES DESCENTRALIZADAS DO SAMU NAS COMUNIDADES DE LAGOS DOS ESTRELAS

E SAO GONÇALO

10 304 1004 2100 MANUTENÇÃO DA OTOCLÍNICA

10 302 1004 2101 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO

10 301 1004 2102 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA-SAMU

10 301 1004 2105 MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO-UPA

10 301 1004 2106 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 301 1004 2107 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA – ESF

10 305 1004 2112 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAUDE – AGVAS

10 301 1004 2114 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA POLICLINICA

10 302 1004 1075 MANUTENÇAO DO CENTRO OFTALMOLOGICO MUNICIPAL

PARA TODOS:

4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DATA DO CONTRATO: 22/07/2025

VALOR TOTAL: R$ 30.984,36 (trinta mil novecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 28 de julho de 2025

JOSE CELIO DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

EXTRATO